
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/2016 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/68/2015 Rady Powiatu w Oławie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych  o uprawnieniach szkół publicznych oraz 

placówek niepublicznych oraz tryb i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Działając na podstawie art.12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 90 ust. 4 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 

r., poz.2156) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XIII/68/2015 Rady Powiatu w Oławie z dnia 26 listopada 2015 r.  zmienia się: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Niepubliczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) otrzymują na każdego wychowanka dotację z budżetu powiatu  

w wysokości 100 % kwoty przewidzianej na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Oławskiego. W przypadku niepublicznych ośrodków 

umożliwiających realizację obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3, obowiązku szkolnego  

i obowiązku nauki dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust 7, a także dzieciom i młodzieży  

z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w wysokości 100 % kwoty 

przewidzianej na jednego wychowanka tego rodzaju ośrodków w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla Powiatu Oławskiego”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja udzielana jest na wniosek organu prowadzącego szkołę/placówkę niepubliczną, zawierający 

planowaną liczbę uczniów / wychowanków / słuchaczy, złożony nie później niż do 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji.”; 

3) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dotacja może zostać wykorzystana wyłącznie na dofinansowanie realizacji zadań szkoły lub 

placówki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej – o którym mowa 

w art. 90 ust. 3d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156)”; 

4) W załączniku Nr 5 zmienia się zapis dotyczący podstawy prawnej tak, iż w pkt 6 - w miejsce „art. 90 ust. 3 

pkt 3d” oraz w pkt 7 – w miejsce „art. 90 ust. 3” wprowadza się zapis „art. 90 ust. 3d” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 606



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Hołyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 606


		2016-02-08T14:19:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




